
UCHWAŁA NR VI/ 37 /2011
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY

z dnia 17 lutego  2011 r.

w  sprawie  rozpatrzenia  skargi  złożonej  w  dniu  29  listopada   2010  r.  przez  Panią  Julię 
Szczudło.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142. poz. 1591 ze zmianami) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 
czerwca 1960 r. kodeks postępowania administracyjnego (t. j. z 2000 r. Dz. U. Nr 98, poz. 
1071 ze zmianami), po rozpatrzeniu skargi Pani Julii Szczudło uchwala się co następuje:

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę Pani Julii Szczudło, złożoną dniu 29 listopada 
2010 r. 

§ 2. Uzasadnienie uznania skargi za bezzasadną stanowi załącznik nr 1 do niniejszej
uchwały stanowiący jej integralną część.

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady do zawiadomienia skarżącej o sposobie
rozpatrzenia wniesionej skargi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

mgr Krystyna Sikorska


